神奈川県央県央第一・第二小教区 道院⾧各位

2025 年度神奈川県央第一・第二小教区合同研修会のご案内

県央第一小教区⾧ 増井 友哉（綾瀬深谷道院）

県央第二小教区⾧ 沼内 寿浩（海老名国分道院）

合掌

 表記の件、下記の通りご案内申し上げます。

記

研修会名： 神奈川県央第一・第二小教区合同研修会

日時：2025 年 9 月 21 日(日) 13:30～16:15

場所：海老名国分道院専有道場（海老名市中新田 1-10-38）

テーマ：

 B-3 日本の宗教の特色

対象：少導師 講師：沼内寿浩（海老名国分道院）

 D-1 金剛禅の説明が、少林寺拳法創始の動機と目的から始まることの意義

対象：権中導師 講師：平井一也先生（相模林間道院）

スケジュール：

13:30 -13:45 鎮魂行

13:45 -14:45 講義（少導師/権中導師）

14:45 -15:05 討議・要点整理

15:05 -15:10 休憩

15:10 -16:10 易筋行

16:10 -16:15 諸連絡・解散

 お忙しいところ恐縮ですが、参加人数と参加希望テーマを 8 月 31 日（日）までに下記メ

ールアドレス宛までご返信願います。

送付先：海老名国分道院 沼内（メールアドレス：reethireef2000@gmail.com）

※研修会終了後、県央ブロックの懇親会開催予定です。別途ブロック⾧よりご案内がある予

定です。

結手

以上